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Græðandi Orð Guðs
Til allra sem aldrei hafa notið gnægðar lífs Guðs.
Það sem þarf að vita er að Guð er andi lífsins. Í honum er enginn dauði. Satan er andi dauðans og í honum er ekkert líf. Guð hefur 

gefið jarðneskt líf og allir sem fæðast í þennan heim eiga hlutdeild í því. Við öndum að okkur og njótum dýrmæts lífsanda. Ó, hversu 
fallegt lífið getur verið fyrir þá sem hafa ekki mótsagnakenndar hugsanir um efa og örvæntingu! Hversu gott það er að ganga bara um 
göturnar eða hjóla eftir sveitavegi og sjá fallegu engina og blómin, öll lifandi og mjög lifandi með ilmi sínum og persónulegum metnaði 
sem Guð hefur veitt þeim; að hafa heilsu sem flæðir um líkama þinn án mótsagnakenndra áhyggna, án veikinda sem streyma um líkama 
þinn; hugsanir þínar streyma um andann og færa mikla gleði.

Sannarlega er það vel sagt af rithöfundinum að við dregum vatn úr brunnum hjálpræðisins með gleði; að ganga inn um hlið hans 
með þakkargjörð og inn um forgarða hans með lofgjörð. Biblían segir okkur að sá sem er glaður í hjarta eigi stöðuga veislu og glaður í 
hjarta geri gott sem lækningu, en sundurmarinn andi þurrkar beinin. Rithöfundurinn segir okkur að sorg valdi dauða. Hver sem er getur 
greinilega séð hvers vegna Biblían kennir að þjónusta við Guð sé gleði, friður og réttlæti í heilögum anda. Þess vegna færir trú á skrifleg 
loforð hans, á óhagganlegt, aldrei bregst orð hans, sem er frá eilífð til eilífðar, sem breytist aldrei, eilíft líf.

Þau eru orð innblásturs og lífs, loforð um von og blíða fyrirgefningu, að láta hvern sem vill koma. Þau eru loforð um lækningu fyrir 
alla. Verði þér eins og þú trúir, án manngreinarálits, heldur líttu á alla menn sem sköpun Guðs. Við ákveðum okkar eigin örlög.

Hvernig getur maður notið heilbrigðs lífs? Það er aðeins ein leið. Guð hefur ekki gefið okkur anda óttans. Við fæðumst ekki með 
ótta, heldur er það djöfulleg andi sem kemur inn í anda okkar í gegnum farveg vantrúar á orð Guðs og loforð hans sem sköpuðu okkur 
og varðveittu okkur til lífs.

Jesús sagði: „Hjarta yðar skelfist ekki né hræðist.“ Það er undir okkur komið að nota neikvæðu hliðar lífsins til að þróa jákvæða trú 
á sköpunarorð Guðs. Rétt eins og hugur okkar hefur trú sem er mynduð af hugsunum okkar, þannig hefur hugur Krists þá trú sem eitt 
sinn var afhent hinum heilögu, eins og Guð gaf þeim huga Krists. Við verðum að berjast fyrir trú Jesú Krists. Páll sagði: „Vér höfum huga 
Krists,“ en við verðum að gefa honum frelsi. Með þessum huga sem er í anda okkar eða hjarta, losar Guð allt sem hann hefur í krafti sínum 
í gegnum þennan huga inn í líkama þinn, svo sem hjálpræði, lækningu og svo framvegis. Guðsríki er innra með okkur, þannig er lækning 
okkar innra með okkur, rétt eins og hjálpræði okkar er.

Páll sagði: „Vér erum líkami Krists.“ Margir sofa vegna þess að þeir greina ekki þetta. Jesús varð þinn veiki, kvaldi líkami í dauðanum 
á krossinum svo að þú gætir orðið líkami hans sem er algerlega laus við alla synd og sjúkdóma. Þú gerir þetta með trú á dauða Krists og 
gerir þér grein fyrir því að hann tók þinn stað í dauðanum svo að þú gætir orðið líkami hans í lífinu. Þegar þú trúir, í trú, að hann hafi 
skipt um stað við þig, þá læknast þú samstundis. Mundu alltaf að líkami þinn, sem var undir bölvun lögmáls Guðs um dóm Móse, var 
negldur á krossinn, og þar sem þú ert nú líkami Krists, þá ert þú laus við bölvunina með trú þinni á Jesú.

Sáttmáli Guðs og öll loforð hans eru við Drottin Jesú. Við meðtökum þau fyrir trú á Jesú. Með því að trúa því að við séum líkami 
Krists, gerir það loforðin að okkar. Mundu að trú okkar er vitsmunaleg hugsun sem við samræmum orði Guðs. Orð Guðs er hugur Krists. 
Trú kemur með því að heyra orðið. Trú Krists er djúp sannfæring í hjarta okkar eða anda. Að trúa því að við séum hólpin eða læknuð 
vitsmunalega þýðir aðeins að við erum blekkt og glötuð. Það verður að vera sannfæring hjartans eða andans. Með hjartanu trúir maðurinn 
til réttlætis, og eins og maðurinn hugsar í hjarta sínu, svo er hann. Jesús sagði: „Ef þú gætir trúað í hjarta þínu og ekki efast, þá gætir þú 
fengið hvað sem þú biður um.“ Hjartað mun ekki trúa af einlægni nema það sé sannfært af einlægri hollustu þinni og einlægri viðleitni 
gagnvart Guði. Þess vegna er trú án örvunar verka dauð. Verk endurlífga traust þitt á náð Guðs til þín.

Trú Krists í þér er laus við andlega kúgun þegar fimm skilningarvit líkama þíns (sjón, bragð, heyrn, lykt og tilfinning) eru dauð vegna 
föstu eða undirgefni. Satan hefur enga leið til að starfa, ef hann hefur verið rekinn út úr þér, nema með fimm skilningarvitum þínum til 
að hindra trú þína. Nú þegar við skiljum þetta, skulum við byggja upp trú okkar með því að heyra orð loforða hans til okkar.

Guð minn mun sjá fyrir öllum þörfum þínum samkvæmt auðlegð sinni í dýrð. Mundu, hvort sem er líkamlega, fjárhagslega eða 
andlega, þá mun hann sjá fyrir þeim öllum. Ég er Guðinn sem fyrirgefur allar misgjörðir þínar og læknar alla þína sjúkdóma. Taktu eftir, 
hann sagði allt! Ég mun fjarlægja sjúkdóma úr miðjum þér eða reka þá út úr anda þínum.

Guð er lífið og allir eiginleikar lífsins, svo sem lækning, hjálpræði, gleði, friður og velmegun, tilheyra anda lífsins og líkama Krists, 
sem líkami þinn ert. Jesús sagði: “Ég er kominn til þess að þér megið lifa.” Að hugsa svona er hugur og trú Krists, sem dyggðin streymir 
frjálslega í gegnum. Ætti hann ekki, með Kristi, að gefa allt frjálslega? spurði Páll.

Andi Satans er dauðinn: óvinur Guðs. Ritningin segir okkur að dauðinn hafi komið af manninum. Eiginleikar dauðans eru ótti, sorg, 
sorg, áhyggjur, fátækt og sjúkdómar. Þetta eru allt óvinir Guðs. Kristur kom gegn öllu þessu: drepsótt, berklum, hita, bólgu, bruna, kviðslit, 
bólga, hrúður, kláða, blindu, höggum í hnjám og fótleggjum og öllum sjúkdómum sem ekki eru skrifaðir í lögmálsbókinni. Þú ert leystur 
frá þeim. Þeir voru allir undir bölvun lögmálsins. Þú ert undir náð. Kristur varð bölvun fyrir okkur. Hann leysti okkur frá bölvuninni 
með líkama sínum á trénu.

Allir sjúkdómar og sjúkdómar sem þekktir eru um allan heim voru af völdum syndar. Sú synd var vantrú á orð Guðs. Eva drýgði þessa 
synd. Það sem ekki er af trú er synd. Adam leiddi alla menn undir bölvunina með vantrú. Kristur endurleysti alla menn frá bölvuninni 
með trú. Í Adam deyja allir: í Kristi eru allir lífgaðir.

Hann sendi orð sitt (Jesú) og læknaði þá. Trú á orð hans gerir orðið hold. Við verðum Orðið, bréf sem allir menn þekkja og lesa, orð 
Guðs sem hold varð. Við erum eitt með Orðinu sem líkami Krists. Það er enginn sjúkdómur í Guði. Fyrir sár hans varðstu heilbrigður.

Þú hefur eðli Krists. Þeir sigruðu Satan með orðum vitnisburðar síns og blóði lambsins, verk Golgata, og játuðu í orði og verki það 
sem hann hefur gert fyrir þá. Treystu ekki á eigin skilning, treystu Drottni (Orðinu) af öllu hjarta.
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Við verðum að hertaka hverja hugsun Krists, varpa niður ímyndunum, ótta og efasemdum og tortíma þannig holdlegu hugarfari sem 
er fjandskapur við Guð. Guð mun ekki breyta því sem út hefur farið af munni hans. Hann mun vaka yfir orði sínu til að framkvæma það.

Ef þú varðst heilbrigður fyrir sár hans og hann gerir engan greinarmun á fólki og við eigum að kalla það sem ekki er eins og það væri 
(ekki lifa eftir sjón: hinn réttláti mun lifa fyrir trú), þá hefur trú þín gert þig heilan.

Guð segir okkur í orði sínu: „Ég vil umfram allt að þér vegni vel og þér líði vel og séuð heilbrigður, eins og sálu þinni vegnar vel.“ 
Heilbrigði þín er stjórnað af velmegun sálar þinnar. Það er Drottinn, Guð þinn, sem gefur þér kraftinn til að afla þér auðs. Þú ættir að gefa 
auðinn sem þú átt hér til þjónustu Guðs í skiptum fyrir eilífan auð.

Trúðu (mundu, sannfæringu hjartans) að veikindi þín séu sannarlega og sannarlega horfin. Þau geta aldrei brugðist einu sinni. Þú 
getur látið eins og þú trúir og verið veikur og verið fordæmdur, en ef þú trúir í raun og veru mun það stjórna líkama þínum og knýja 
hann til réttlætisverka og sönnunarverka. Guð yfirgefur okkur aldrei né yfirgefur. Guð bregst aldrei. Við yfirgefum hann vegna vantrúar. 

„Biðjið í trú, án þess að efast,“ sagði Jesús. Jóhannes sagði: „Þetta er traust okkar til hans: Það sem vér biðjum um í hans nafni, það öðlumst 
vér. Ef hjartað fordæmir oss ekki, þá höfum vér traust til Guðs.“ Páll sagði: „Ég legg mig alltaf fram um að halda samvisku okkar hreinni 
gagnvart mönnum og Guði.“ „Hver sem biður, öðlast,“ segir Ritningin. Jesús sagði: „Hvað sem þér biðjið um í mínu nafni, það mun ég 
gjöra.“ Jesús sagði að vegsama föðurinn á himnum. Biðjið, svo að gleði yðar verði fullkomin. Hann bar veikindi ykkar og hryggð í líkama 
sínum upp á tréð, og með benjum sínum varðuð þér læknaðir. Jesús sagði: „Það er fullkomnað.“ Ef hann bar þau í líkama sínum fyrir 
ykkur, hvers vegna þá að bera þau aftur vegna lyga Satans?

Mundu að trú er eins konar uppgjöf hugsana þinna og vilja til hans. Að trúa orði hans er að afneita eigin hugsunum og þreyttum, 
dapurlegum tilfinningum. Að hugsa jákvæðar hugsanir um loforð hans mun útrýma neikvæðum hugsunum um ósigur úr huga þínum og 
færa þér hamingju, heilsu og velmegun. Þegar þú hættir að trúa hættir það að virka. Hafðu alltaf gát á hugsunum þínum og tilfinningum. 
Láttu því umbreytast með endurnýjun hugans. Hrærðu við hreinan huga þinn, huga Krists, og sannaðu hvað er góður og velþóknanlegur 
vilji Drottins. Hann er æðsti prestur, snortinn af tilfinningum veikleika okkar, biður fyrir þér í hjarta þínu; æðsti prestur játningar þinnar.

Með hjartanu trúir maðurinn til réttlætis. Játning er gerð til hjálpræðis með munninum. Játaðu, trúðu og taktu á móti og vertu heill, 
í nafni Jesú Krists, frá öllum veikleikum þínum, sjúkdómum og ósigrum. Guð blessi þig er bæn mín.

Eftir séra George Leon Pike eldri.
Stofnandi og fyrsti forseti Jesú Krists Eilífsríkis Gnægtarlífs, ehf.
Heilagður Drottni


